
СОК "Южный меридиан" www.rostovswimm.ru Система хронометража

бассейн 50 метров https://vk.com/rostovswimm MegaS

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 28.01.2024 11:06 - Страница 1

Дистанция 305 Мужчины, 100m На спине Мужчины
28.01.2024 - 10:55 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

Мужчины

1. КОРЫТНИК, Роман 2009 кмс ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:01.50 КМС 590
2. МЕЕРСОН, Давид 2007 I СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:02.20 КМС 570
3. КАПКАНОВ, Константин 2008 КМС ДЮСШ 4 1:03.86 I 527
4. ЕРМОЛАЕВ, Никита 2009 I МБУ ДО ДЮСШ № 10 1:04.17 I 519
5. КИСЛЕНКО, Богдан 2006 КМС МБУ ДО ДЮСШ № 10 1:04.66 I 508
6. ЗВЕЗДИН, Владислав 2000 КМС ЮФУ 1:05.19 I 495
7. МОИСЕЕНКОВ, Вячеслав 2008 КМС ДЮСШ 4 1:05.58 I 487
8. КОЖЕМЯКО, Сергей 2001 МС ГБУ РО "ПАСШ №27" 1:06.39 I 469
9. КОЛОДЕЗНЫЙ, Даниил 2008 II МБУ ДО ДЮСШ № 10 1:06.49 II 467

10. ЛОМАКИН, Тимур 2009 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:07.74 II 441
11. МАРТЫНОВ, Максим 2010 II ДЮСШ 4 1:09.18 II 414
12. КАРПОВ, Иван 2005 I ДЮСШ 4 1:09.35 II 411
13. САМЫЛИН, Денис 2009 II МБУ ДО СШ № 13 1:09.74 II 405
14. ПОКИДОВ, Даниил 2008 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:10.08 II 399
15. СЕМИКОЛЕНОВ, Иван 2006 II МБУ ДО ДЮСШ № 10 1:11.76 II 371
16. ГРИГОРЬЕВЫХ, Гавриил 2007 II МБУ ДО СШ № 13 1:12.12 II 366
17. БАСАРАБ, Николай 2010 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:12.35 II 362
18. ГОРШНЕВ, Егор 2009 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:12.82 II 355
19. ЛАГУТИН, Руслан 2006 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:12.84 II 355
20. АЗАРОВ, Дмитрий 2009 II СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:13.00 II 353
21. ПУСТОВЕТОВ, Станислав 2009 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:14.72 III 329
22. БОНДАРЕНКО, Владимир 2010 III ДЮСШ 4 1:15.34 III 321
23. ФЕДОРИНЕНКО, Артем 2009 1юн МБУ ДО СШ № 13 1:15.45 III 319
24. КРАМАРЕНКО, Тимур 2010 II СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:15.70 III 316
25. ПАНЧЕНКО, Артем 2009 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:17.03 III 300
26. САСЬКО, Андрей 2010 III МБУ ДО СШ № 13 1:17.45 III 295
27. КУРЬЯНОВ, Артемий 2010 III ДЮСШ 4 1:20.02 III 268
28. ЛЕЖИБОКОВ, Роман 2009 1юн МБУ ДО СШ № 13 1:21.62 III 252
29. ПЕТРЕНКО, Владислав 2009 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:21.78 III 251
30. ГРИЦЕНКО, Александр 2008 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:22.10 III 248
31. СЕРЕДЕНКО, Даниил 2010 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:22.25 III 246
32. ТИХОМИРОВ, Ростислав 2008 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:23.18 1юн 238
33. РОМАНКОВ, Тихон 2010 1ю СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:24.11 1юн 230
34. ВОЙТКО, Ярослав 2010 2юн МБУ ДО СШ № 13 1:27.09 1юн 207
35. ЛЕНКОВ, Максим 2010 2юн МБУ ДО СШ № 13 1:29.68 1юн 190
36. РАДЧЕНКО, Алексей 2010 МБУ ДО СШ № 13 1:36.93 2юн 150
37. КОНДРАТОВ, Артём 2010 ЮФУ 1:45.84 2юн 115
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Дистанция 305, Мужчины, 100m На спине

Юниоры 16 - 18 лет

1. МЕЕРСОН, Давид 2007 I СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:02.20 КМС 570
2. КАПКАНОВ, Константин 2008 КМС ДЮСШ 4 1:03.86 I 527
3. КИСЛЕНКО, Богдан 2006 КМС МБУ ДО ДЮСШ № 10 1:04.66 I 508
4. МОИСЕЕНКОВ, Вячеслав 2008 КМС ДЮСШ 4 1:05.58 I 487
5. КОЛОДЕЗНЫЙ, Даниил 2008 II МБУ ДО ДЮСШ № 10 1:06.49 II 467
6. ПОКИДОВ, Даниил 2008 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:10.08 II 399
7. СЕМИКОЛЕНОВ, Иван 2006 II МБУ ДО ДЮСШ № 10 1:11.76 II 371
8. ГРИГОРЬЕВЫХ, Гавриил 2007 II МБУ ДО СШ № 13 1:12.12 II 366
9. ЛАГУТИН, Руслан 2006 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:12.84 II 355

10. ГРИЦЕНКО, Александр 2008 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:22.10 III 248
11. ТИХОМИРОВ, Ростислав 2008 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:23.18 1юн 238
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Дистанция 305, Мужчины, 100m На спине

Юноши 14 - 15 лет

1. КОРЫТНИК, Роман 2009 кмс ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:01.50 КМС 590
2. ЕРМОЛАЕВ, Никита 2009 I МБУ ДО ДЮСШ № 10 1:04.17 I 519
3. ЛОМАКИН, Тимур 2009 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:07.74 II 441
4. МАРТЫНОВ, Максим 2010 II ДЮСШ 4 1:09.18 II 414
5. САМЫЛИН, Денис 2009 II МБУ ДО СШ № 13 1:09.74 II 405
6. БАСАРАБ, Николай 2010 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:12.35 II 362
7. ГОРШНЕВ, Егор 2009 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:12.82 II 355
8. АЗАРОВ, Дмитрий 2009 II СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:13.00 II 353
9. ПУСТОВЕТОВ, Станислав 2009 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:14.72 III 329

10. БОНДАРЕНКО, Владимир 2010 III ДЮСШ 4 1:15.34 III 321
11. ФЕДОРИНЕНКО, Артем 2009 1юн МБУ ДО СШ № 13 1:15.45 III 319
12. КРАМАРЕНКО, Тимур 2010 II СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:15.70 III 316
13. ПАНЧЕНКО, Артем 2009 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:17.03 III 300
14. САСЬКО, Андрей 2010 III МБУ ДО СШ № 13 1:17.45 III 295
15. КУРЬЯНОВ, Артемий 2010 III ДЮСШ 4 1:20.02 III 268
16. ЛЕЖИБОКОВ, Роман 2009 1юн МБУ ДО СШ № 13 1:21.62 III 252
17. ПЕТРЕНКО, Владислав 2009 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:21.78 III 251
18. СЕРЕДЕНКО, Даниил 2010 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:22.25 III 246
19. РОМАНКОВ, Тихон 2010 1ю СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:24.11 1юн 230
20. ВОЙТКО, Ярослав 2010 2юн МБУ ДО СШ № 13 1:27.09 1юн 207
21. ЛЕНКОВ, Максим 2010 2юн МБУ ДО СШ № 13 1:29.68 1юн 190
22. РАДЧЕНКО, Алексей 2010 МБУ ДО СШ № 13 1:36.93 2юн 150
23. КОНДРАТОВ, Артём 2010 ЮФУ 1:45.84 2юн 115
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